
U C H W A Ł A  Nr  … 

Rady Miejskiej  w Grójcu 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia  zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Grójca, obejmującego 

       wydane przepisy porządkowe   

 

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 

2024, poz. 1465), uchwala się co następuje: 

 

      § 1.  

Zatwierdza się Zarządzenie Nr  WO.0050.160.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Grójca z dnia 

3 lipca 2025 r., w sprawie ograniczenia zużycia wody z sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Grójec.  

      § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     U z a s a d n i e n i e   

Zarządzeniem   Nr WO.0050.160.2025  z dnia 3 lipca 2025 r.  Burmistrz Gminy i Miasta 

Grójca wydał przepisy porządkowe w zakresie  ograniczenia zużycia wody  z sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Grójec. Ograniczenia wprowadzono w związku z    

nadmiernym poborem wody z sieci, wprowadzając zakaz  używania wody dostarczanej z sieci 

wodociągowej w celu nawadniania ogródków, terenów zielonych, sadów, upraw rolniczych, 

napełniania basenów i do innych celów niezwiązanych bezpośrednio ze spożyciem wody lub 

prowadzeniem gospodarstwa domowego. Ograniczenia okazały się uzasadnione, aby zapewnić 

normalne dostarczanie wody dla gospodarstw domowych. Zgodnie z art. 41 ust.3 ustawy o 

samorządzie gminnym    zarządzenie  zawierające wydane przepisy porządkowe  

podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji rady gminy. Traci ono moc w razie 

odmowy zatwierdzenia bądź nieprzedstawienia do zatwierdzenia na najbliższej 

sesji rady. Dlatego  zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  


